



SCHEDA TECNICA PRODOTTO

BACI DI DAMA CLASSICI	
INGREDIENTI	
Farina di grano tenero, zucchero semolato, farina di NOCCIOLA PIEMONTE I.G.P., burro, olio di semi di girasole. Farcitura: cioccolato extra fondente cacao 52% min. Ingredienti: zucchero, pasta di cacao, burro di cacao, emulsionante lecitina (di soia), estratto naturale di vaniglia.	
ALLERGENI	
Il prodotto fornito contiene:	
1. Cereali contenenti glutine (cioè grano, segale, orzo, avena, farro, kamut o i loro ceppi ibridati) e prodotti derivati	SI
2. Crostacei e prodotti a base di crostacei	NO
3. Uova e prodotti a base di uova	PRESENZA NEL SITO
4. Pesce e prodotti a base di pesce	NO
5. Arachidi e prodotti a base di arachidi	NO
6. Soia e prodotti a base di soia	SI
7. Latte e prodotti a base di latte (compreso il lattosio)	SI
8. Frutta a guscio cioè mandorle, nocciole, noci comuni, noci di acagiù, noci pecan, noci del Brasile, pistacchi, noci del Queensland (Macadamia), e prodotti derivati	SI
9. Sedano e prodotti a base di sedano	NO
10. Senape e prodotti a base di senape	TRACCE PER CONTAMINAZIONE ACCIDENTALE
11. Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo	NO
12. Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10mg/kg o 10mg/l espressi come SO ₂	NO
13. Lupini e prodotti a base di lupini	NO
14. Molluschi e prodotti a base di molluschi	NO

Legenda: SI: come ingrediente – NO: completamente assenti – TRACCE: è possibile trovare traccia di allergeni, contaminazione incrociata; specificare il rischio – PRESENZA NEL SITO: indicare la presenza nel sito produttivo anche se non è possibile contaminazione (es. in magazzini separati, solo prodotto confezionato ermeticamente)

DICHIARAZIONE OGM
Il prodotto non contiene materie prime derivate da organismi geneticamente modificati

VALORI NUTRIZIONALI PER 100 g DI PRODOTTO					
VALORE ENERGETICO	GRASSI	CARBOIDRATI	PROTEINE	SALE	FIBRE
KCAL 558	33	59	6		1,9
KJOULE 2334					

MODALITA' DI CONSERVAZIONE			
LUOGO	TEMPERATURE	LUCE	DURATA DEL PRODOTTO
FRESCO E ASCIUTTO	AMBIENTE, NON DEVE SUBIRE SBALZI DI TEMPERATURA	NON ESPORRE ALLA LUCE DIRETTA DEL SOLE O A FONTI DI CALORE	10 MESI

CONFEZIONAMENTO

IN VASSOIO SFUSO

Imballaggio primario : vassoio cartone composto da materia prima secondaria, accoppiata con film in poliestere oro metallizzato 12 my o con film polipropilene oro metallizzato 20 my, adatto al contatto con prodotti alimentari. Sigillato con film alimentare in poliolefina termoretraibile, prodotto con materiale vergine, atossico e per alimenti.

Imballaggio secondario : scatola cartone

IN SACCHETTO

Imballaggio primario : sacchetto polipropilene idoneo al contatto alimentare

Imballaggio secondario : scatola cartone

IN BARATTOLO

Imballaggio primario : barattolo in PET idoneo al contatto alimentare/coperchio alluminio

Imballaggio secondario : scatola cartone

ELEMENTI DI PALETTIZZAZIONE		
UNITA' DI VENDITA	SCATOLA	PALLET
Peso Netto	N° pz/scatola	
SACCHETTO 150 g	SACCHETTO 8 PZ	
BARATTOLO 150 g	BARATTOLO 6 PZ	
VASSOIO 1000 g	VASSOIO 1 PZ	

Ricca di Diano D'Alba 11-01-2022

LAMORDIDOLCE DI PETITI PATRICK

Via Alba-Cortemilia 16/quater

12055 Ricca di Diano D'alba CN

P.I. 03402560043

C.F. PTTPRC77S27B111O

TEL 338 3627712